
 

Momondo lancerer nyt hotel site ! 

Teamet bag Momondo har skabt et nyt website for hotelsøgning på 

www.momondohotels.com.  

Efter fem års erfaring med at skabe prisgennemsigtighed og hjælpe forbrugere finde de billigste 

flybilletter, sætter Momondo.com nu energi og knowhow ind på at skabe et forbrugervenligt site på 

nettet, når der skal vælges hotelværelse. Momondo opstod for at skabe en service til at finde 

flybilletter på nettet, og det tankesæt føres videre på www.momondohotels.com, da hotelværelset 

ofte er den næste beslutning, når flybilletten er bestilt. 

Momondos nye hotelsøgemaskine søger og sammenligner priser fra mere end 450.000 hoteller på 

tværs af rejseagenter og hoteludbyder. Der kan være stor forskel på prisen på det samme 

hotelværelse fra udbyder til udbyder, og her er der mange penge at spare for forbrugerne - langt 

flere end når man booker sin flybillet. 

Køb af hotelværelse handler for mange om langt mere end pris. Minderne om et godt hotel kan 

være en følelse, en duft, en jazzcafé på hjørnet, eller en helt speciel historie bag hotellet.  

Derfor er anbefalinger, beliggenhed og hotellets kvalitet de vigtigste parametre, når der søges efter 

et hotelværelse.  

Det nye hotelsite er lavet med flere forskellige søgemuligheder. : 

• Beliggenhed kortlægges hurtigt og visuelt med en nyudviklet service, der via Google Maps 

giver forbrugerne mulighed for at se, hvor de forskellige hoteller ligger i byen. Endvidere er 

der mulighed for at sortere i forhold til et geografisk punkt eller område, man ønsker at bo 

tæt på, fx La Rambla i Barcelona eller MoMA i New York.  

• Ligesom den samme flybillet sælges hos flere agenter til forskellige priser, så ligger det 

samme hotel værelse også til salg hos flere hotelagenter til forskellige priser - og på 

hotelværelset er der ofte langt flere penge at spare end på flybilletten, hvis man 

sammenligner priserne inden man booker. 

• Hotellerne vurderes individuelt forhold til brugeranbefalinger, beliggenhed, antal stjerner og 

pris, og giver forbrugerne mulighed for at finde de hoteller, der skiller sig positivt ud. Disse 

hoteller kategoriseres som ”Best Choice”. 

“Med Momondohotels.com vil vi gerne skabe et forbruger site, som hurtigt samler alle de vigtigste 

hotel sites på et sted - og gør det nemt at finde sit næste hotel til den bedste pris og med den bedst 

mulige beliggenhed. På samme måde som Momondo i sin tid ændrede adfærden for online 

bookning af flybilletter vil vi med det nye www.momondhotels.com gerne ændre adfærden for 

online bookning af hoteller”, siger partner i Momondo, Martin Lumbye. 



Statistk fra EU viser at der i sommermånederne 2010 fra juni til og med september var 21 millioner 

flere overnatninger på hoteller i EU end de tilsvarende måneder året før. Dette er med til at hæve 

priserne for hotelovernatninger, og der bliver derfor endnu flere penge at spare for de forbrugere, 

der kan finde de gode tilbud. 

Om Momondo: 

Momondo.com blev lanceret 1. september 2006, som et dansk initiativ med et passioneret fokus på 

at bruge teknologien på nettet til at udvikle en søgemaskine, der kan finde de billigste flybilletter. 

Det blev hurtigt et af europas førende rejsesites. I 2009 blev Momondo nomineret til årets e-

handelspris, og året efter vandt Momondo e-handelsprisen indenfor kategorien rejse og turisme. 

Det er også blevet til en lang række anbefalinger i danske og internationale medier for evnen til at 

finde de bedste priser på nettet. 

Kontaktinfo: 

Martin Lumbye, ml@momondo.com 

 


